

خارج از مرز

۶۶کشته و زخمی در زلزله آوار مسجد پاکستان
سقف ساختمان مسجد بهبود فرو ریخت



گروه حوادث | ریزش سقف ساختمان مسجدی در لاهور پاکستان ۲۴ نفر را به کام مرگ فرو برد و ۴۰ نفر دیگر را در زیر آوار حبس کرد. روز سه‌شنبه ۱۸ شهریورماه تعداد زیادی زن و مرد در مسجد بهبود شهر لاهور مشغول عبادت بودند که ناگهان حادثه‌ای هولناک رخ داد. سقف ساختمان مسجد که بر اثر باران‌های سیل‌انسا در هفته‌های گذشته استحکامش را از دست داده بود ناگهان فرو ریخت و با اعلام این خبر بلافاصله نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند و امدادگران عملیات خود را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد تعداد زیادی زن و مرد و کودکان زیر آوار حبس شده‌اند. با آغاز عملیات امدادگران جسد ۴۲ نفر را از زیر آوار بیرون کشیدند و این حال بود که تعداد زیادی از زنان و مردان در زیر آجرها و آهن‌های ساختمان مسجد گرفتار شده بودند. محمد عثمان رئیس دولت منطقه لاهور پاکستان در رابطه با این خبر به خبرنگاری فرانسه گفت: «امدادگران محلی با مخابره این خبر بلافاصله به محل ریزش آوار مسجد اعزام شدند. امدادگران با تجهیزات آواربرداری عملیات خود را آغاز کردند و تا عصر روز سه‌شنبه توانستند ۴۰ نفر را زنده از زیر آوار بیرون بکشند. در این حادثه ۲۳ زن و مرد و کودکان کشته شدند.» زاهد بشیر ۵۵ساله که یکی از نجات‌یافتگان حادثه بود و به علت آسیب سر و شانه در بیمارستان تحت درمان قرار گرفته بود در رابطه با لحظه وقوع حادثه گفت: «من با دیگران در صف نماز ایستاده بودم. پس از تلاوت نماز ناگهان همه چیز به دود، گرد و غبار تبدیل شد. در چشم به‌هم‌زدنی در زیر قلموسنگ‌های ساختمان و آجرها حبس شده بودیم تا این که توسط امدادگران نجات پیدا کردیم. تحقیقات نشان می‌دهد باران‌های موسمی اخیر که باعث جاری شدن سیل سنگین در پاکستان شده بود، باعث سست شدن بناها و ساختمان‌ها شده است.

دستگیری مرد آمریکایی به اتهام قتل ۵ فرزندش

یک مرد مظنون به قتل پنج فرزند خود در کارولینای جنوبی دستگیر شد. سه گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از خبرگزاری «اسوشیتدپرس»، گفته می‌شود «تیموتی ری جونز جی آر» ۳۲ساله پس از قتل فرزندان خود جسد آنها را در کیسه‌های زباله قرار داده و در جاهای متروک در حومه ایلاماها رها کرده است. «استیو جارت» سخنگوی پلیس ایلاما اعلام کرد: این مرد مأموران پلیس را به سوی مکانی برد که اجساد فرزندان خود را در آن جا رها کرده بود. مقامات قضایی کارولینای جنوبی و می‌سی‌سی‌پی اعلام کردند چون به مسامحه در قبال کودکان خود متهم شده و پلیس قرار است اتهامات دیگری را در ارتباط با قتل این کودکان به اتهام قبلی جونز اضافه کند. مقامات همچنین اعلام کردند این کودکان یک تا هشت سال داشتند و مادرشان سوم سپتامبر از ناپدید شدن آنها اخیر داده بود. «مایکل جکسون» دادستان منطقه «ویلاکاس» ایلاما اعلام کرد: جونز مظنون به قتل این کودکان در کارولینای جنوبی قبل از آوردن اجساد آنها به ایلاماست. همسایه‌های جونز به پلیس اعلام کردند او به همراه فرزندان در حال سفر به ایالت دیگری بود.

مکت

لیخند دخترک پس از رهایی از چنگال آدم‌ربایان



کودک ۸ ساله‌ای که ۲ روز پیش از دست آدم‌ربایان در گنوه نجات یافته بود، به آغوش خانوادش بازگشت. ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه ۳ پسر جوان ۲۱ تا ۲۴ساله اهل گنوه وارد خانه‌ی شدند و دختر بچه ۸ساله‌ای را بپوشاند. این مردان که نقشه تبهکارانه‌ای را طراحی کرده بودند با استفاده از خودرو پدر دخترک پا به فرار گذاشتند. نقاباتی از این سربازی تلخ‌نگذشته بود که مردان آدم‌ربا با پدر دختر بچه تماس گرفتند و در ازای آزادی او مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان درخواست کردند. پلیس که در جریان این امر به قرار گرفته بود، در اولین اقدام خود توانست متهمان را شناسایی و خودروی سرقتی را داخل شهرستان دریایی کند. سرانجام با اجرای طرح مهار خودروی پژو ۴۰۵ که قصد داشت از یک باغ‌اطراف گنوه دختر ۸ساله را به مخفی گاهی در خارج از شهر منتقل کند توقیف و راننده آن که یکی از آدم‌ربایان بود، دستگیر و دختر ۸ساله به آغوش خانواده‌ی بازگردانده شد.

مردان اعدامی در بجنورد، گرگان و قزوین از اعدام‌رهای یافتند

۳ بخشش بزرگ در ۳ شهر

به اجرای حکم باقی نمانده بود در کمال ناباوری بخشش خود را اعلام کردند. دادستان عمومی و انقلاب اسلامی امل ادامه داد: خانواده مقتول ابتدا در صحنه اعدام بر اجرای حکم اصرار داشتند ولی وقتی خبرین حاضر در صحنه اعدام با آنها صحبت کردند تلاش‌های صورت گرفته باعث شد اولیای دم رضایتشان را اعلام کنند و قاتل جان‌تازهای برای ادامه زندگی پیدا کنند.

بازگشت به زندگی

اما این تنها پرونده گذشتی نبود که دیروز رخ داد. چندصد کیلومتر آن‌طرف‌تر در گرگان نیز با گذشت اولیای دم و رضایت آنان زندانی ۲۳ساله گرانگی محکوم به اعدام از طناب دار نجات یافت. مدیرکل زندان‌های استان گلستان گفت: این پسر با ارسال به جرم قتل عمد با حکم مراجع قضایی به قصاص نفس محکوم شده بود که با تلاش تیم اخذ رضایت شاکتی، ریش سفیدان، ستاد دپه استان، مسئولان زندان و رضایتشان را اعلام کردند. علی کاظمی دادستان عمومی و انقلاب درباره این پرونده می‌گوید: خانواده مقتول که در طول سال‌های گذشته به‌طور جدی پیگیری اعدام قاتل فرزندان خود، بامداد دیروز با حضور در صحنه اعدام و در حالی که چند ثانیه بیشتر

محکوم به اعدام و در صورتی که زندانی از کرده خود

امدادگران هلال احمر پس از ۳ روز جست‌وجو با جسد ۲ گردشگر ناپدید شده روبه رو شدند

سفر مرگبار به قلب کویر



حسن آبادقم یکی از آنها را پیدا کردند. همین سرنخ کافی بود تا جست‌وجوگران دست به بررسی اطراف منطقه باتاکی بزنند تا این که بعد از مدتی جسد یکی دیگر از آنها در فاصله ۶ کیلومتری جسد اول پیدا شد. تحقیقات نشان می‌داد اجساد متعلق به ۲ گردشگر به‌نام‌های «امین بخشی» و «هان‌زار حنیفی» اهل رودهن تهران

به «شهروند» گفت: «بعد از ۳ روز جست‌وجو در منطقه کویری مرتجابه که توسط تیم‌های زمینی و هوایی هلال احمر آران و بیدگل انجام شد متأسفانه ۲۰ سه‌شنبه با اجساد این ۲ گردشگر مفقود شده روبه‌رو شدیم. اما در زمان جست‌وجو نیروهای نجات‌گر هلال احمر در منطقه با باتاکی

آران و بیدگل در جریان ماجرا قرار بگیرند.

مرگباتاکی

از روز یکشنبه ۱۶ شهریور ماه عملیات جست‌وجوی ۱۷ تیم عملیاتی هلال احمر در منطقه کویری آغاز شد. بالگردهای هلال احمر از اولین ساعات روز تا نایک شدن منطقه جست‌وجو کردند تا این که در روز سوم مردان گمشده درحالی که به کام مرگ رفته بودند در رصد تیم‌های نجات‌گر قرار گرفتند. اجساد با فاصله ۶ کیلومتری از یکدیگر قرار گرفته بودند و این تصویر هولناک نشان می‌داد که یا آنها هم یکدیگر را گم کرده بودند یا یکی از آنها شاهد مرگ دوستش بوده و سپس برای نجات پیدا کردن دوباره به راه افتاده اما در نهایت او نیز تنها توانسته ۶ کیلومتر دیگر حرکت کند و سرنوشت تلخ او را نیز در باتاکی کویری به کام مرگ کشاند.

عملیات امدادگران هلال احمر

سید احمد قریشی رئیس EUC هلال احمر استان اصفهان در رابطه با کشف اجساد ۲ مرد گمشده

ذره‌بین

توسط افراد ناشناس رخ داد
قتل یک وکیل دادگستری



برای شکار به بیرون از روستا برویم. متأسفانه آن روز مقدار زیادی الکل مصرف کرده بودم. به همین خاطر هیچ کنترلی روی رفتار نداشتم. در همین زمان بود که نمی‌دانم چه شد لوله اسلحه را به طرف پسر عمه‌ام گرفتم و به او شلیک کردم. وقتی به خودم آمدم که دیگر کار از کار گذشته بود. خودم پسر عمه‌ام را به بیمارستان رساندم. باین که پزشکان تمام تلاششان را به کار بستند اما متأسفانه پسر عمه‌ام بر اثر جراحت وی برای بررسی بیشتر و صدور حکم نهایی به مراجع قضایی ارسال شد تا این که پس از گذشت دو سال از آن حادثه وقتی قاتل پای‌میز محاکمه قرار گرفت ابراز پشیمانی کرد و در این میسان با تلاش قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان قزوین و با پادرمیانی یکی از نزدیکان دادگاه کیفری استان قزوین دم در سومین جلسه دادگاه از حق قصاص خود گذشتند. والدین مقتول نیز در جریان این جلسه دادگاه تأکید کردند که برای رضای خداوند ضارب فرزندان را بکشیدند. با گذشت خانواده مقتول حالا قاتل باید از لحاظ جنبه عمومی جرم در مقابل قاضی قرار بگیرد و محاکمه شود.

آذیر

دو دانش آموز در سواحل بندر انزلی غرق شدند

دو دانش آموز که در چارچوب مسابقات «طرح ملی دادرسی» به بندر انزلی اعزام شده بودند، در سواحل این شهر غرق شدند. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با ایرنا از مرگ یکی از دو پسر یادشده دیگر که شرایط بحرانی دارد به بیمارستان منتقل شده است. وی در ادامه افزود: دو تن از دانش‌آموزان اعزامی که در محل از دو‌گانه مهر به‌سرس می‌برند بعد از ظهر چهارشنبه بدون اطلاع به مسئولان به دریا رفتند و دچار خفگی دریا شدند.

در شهرستان اردستان رخ داد

ترقه‌بازی مرگبار در مراسم عروسی

انفجار ترقه دست‌ساز هنگام بدرقه کاروان عروسی در شهرستان اردستان اصفهان، جوان ۲۴ساله را به کام مرگ کشید. وقتی مرد جوانی با مرکز فوریت‌های پلیسی شهرستان اردستان از توابع استان اصفهان تماس گرفت و مأموران را در جریان یک واژگونی موتورسیکلت در میدان وحدت‌شهر زواره، قرار داد بلافاصله گشت خودرویی فرماندهی انتظامی بخش زواره به سرعت در محل حادثه حاضر و به بررسی صحنه پرداخت. براساس گزارش مأموران، در این حادثه راکب موتورسیکلت که از همراهان یک کاروان عروسی بود، بر اثر بی احتیاطی در استفاده از ترقه‌های دست‌ساز، دچار انفجار شد و به شدت مصدوم و توسط نیروهای امدادی به بیمارستان انتقال یافت. متأسفانه مصدوم این حادثه با وجود تلاش پزشکان به دلیل شدت جراحات وارده پس از ساعتی در بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان اردستان اصفهان با هشدار در مورد استفاده از مواد محترقه و ترقه‌های دست‌ساز در کاروان‌های عروسی، اظهار کرد: استفاده از مواد محترقه آتش‌زانه تنها باعث آزار و اذیت شهروندان می‌شود بلکه خطر از دست دادن جان استفاده‌کنندگان از این مواد و تبدیل شدن عروسی‌ها به مراسم عزرا نیز در پی دارد. سرهنگ صالحی‌پور تأکید کرد: استفاده از مواد محترقه آتش‌زانه مانند ترقه‌های دست‌ساز، فضای رعب و وحشت را در سطح شهر ایجاد می‌کند و اگر شکایتی در این خصوص صورت گیرد، به‌طور قطع پلیس با این‌گونه افراد برخورد خواهد کرد. وی تأکید کرد: براساس ماده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی، فرد خاطی به سه ماه تا یک سال حبس یا ۲۴ ضربه شلاق محکوم می‌شود.

کلاهبرداری ۷ میلیاردی ۲مدیر از اعضای تعاونی

دو کلاهبردار تحت عنوان یک شرکت تولیدی دست به کلاهبرداری ۷۰۰میلیارد ریالی از شهروندان زده بودند. بازرچای یک پرونده قضایی از دادسرای شهرستان رامهرمز به پلیس آگاهی در خصوص طرح شکایت ۳۰ نفر از اعضای یک شرکت تعاونی تولید کود کمپوست از مدیران این شرکت کرد. کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. در بررسی‌های پلیس مشخص شد دو تن از مدیران شرکت بالغ بر ۷۰۰میلیارد ریال از اعضای تعاونی جهت کار تولیدی و تولید کود کمپوست جمع‌آوری کرده و در اوایل فعالیت سودهای کلانی به اعضا پرداخت نموده است و باعث نارضایتی و نیتنکار تولیدی انجام نشده بلکه سودی نیز به اعضا پرداخت نشده است و هم‌مجوز بهداشت‌نارند مردم و طرح شکایت در این زمینه شده است. با اخذ مجوز قضایی دو نفر از مدیران این شرکت دستگیر و باقرار وثیقه سنگین روانه زندان شدند.

در این حادثه ۳۰ نفر مسوم شدند

پیر مرد دورگرد، بامیه فاسد می‌فروخت

از اورژانس کمک بخواهیم. در همین زمان بود که متوجه شدیم چند نفر دیگر هم دچار مسمومیت شدید شده‌اند. حسن عباسی روابط عمومی اورژانس تهران در این باره به «شهروند» می‌گوید: وقتی خبر این حادثه مشکوک به اورژانس تهران رسید با توجه به حساسیت موضوع و تعداد افراد حادثه‌دیده بلافاصله ۴ تیم پزشکی به همراه آمبولانس راهی محل شدند. تکسین‌های اورژانس با حضور در محل حادثه متوجه شدند ۳۰ نفر از کسبه‌های خیابان مولوی به‌طور مشکوکی دچار مسمومیت شده‌اند. بلافاصله اقدامات پزشکی روی افراد مسموم آغاز و مشخص شد همه این افراد دچار مشکل گوارشی و حالت تهوع هستند که نشانه‌ای از مسمومیت غذایی به شمار می‌آید. وی در ادامه می‌گوید: با تلاش تکسین‌های اورژانس

۲۷ نفر از افراد حادثه‌دیده در محل به صورت سریایی تحت مداوا قرار گرفتند. اما ۳ نفر از آنها به دلیل شدت مسمومیت و جلوگیری از بروز مشکلات بعدی توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان لقمان منتقل شدند که طبق آخرین گزارشاتی که به دستمان رسیده خوشبختانه آنها هم وضع بهتری پیدا کرده‌اند و خطری تهدیدشان نمی‌کند. یکی از افراد مسموم نیز در این باره می‌گوید: پیرمرد را می‌شناختم او هر روز بامیه می‌آورد و می‌فروشد. من هم گهگاهی از او خرید می‌کردم اما نمی‌دانستم این بار بامیه‌ها فاسد است. صبح یک عدد از بامیه‌های او را خریدم و خوردم اما چند دقیقه بعد دل‌پیچه بدی گرفتم. حالت تهوع شدیدی داشتم. وقتی اورژانس به محل رسید تازه متوجه شدم من تنها کسی نیستم که دچار این

ویروس شده است. وقتی حالم بهتر شد، توانستم به سرکار برگردم اما از دست پیرمرد شکایت دارم چرا که او جان ما را به خطر انداخت. عباسی در ادامه اضافه می‌کند: گویا از پیرمرد بامیه‌فروشی تا به حال هیچ ردنشانی به دست نیامده اما به گفته کسبه منطقه همه او را می‌شناسند و به احتمال زیاد از وی شکایت خواهد شد تا به پرونده او رسیدگی شود. عباسی به مردم هشدار داد: شهروندان عزیز باید توجه داشته باشند اجناسی که توسط افراد دست‌فروش عرضه می‌شوند هیچ وقت بهداشتی نبوده و معلوم نیست با چه موادی درست شده‌اند. از طرفی موادی مثل بامیه، شیرکاکائو و ساندویچ‌های سرد از آن دسته مواد غذایی هستند که در فصل گرما مثل تابستان حتما باید در فضای یخچال که خنک است نگهداری شوند. در غیر این صورت غذاهایی که تحت تأثیر گرما قرار می‌گیرند، فاسد می‌شوند. توصیه اورژانس به مردم این است که حتماً این نوع خوراکی‌ها را از مغازه‌هایی تهیه کنید که هم‌مجوز بهداشت‌نارند و هم خوراکی‌ها را در یخچال نگهداری می‌کنند.